Provincia dell'aquila

Esercizio:

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICRZIONE DELLE SPESE
SPESE CORRENTI

2013

(Importo selezionato:

Impegnato di competenza)

Data:

Pag. 1

INTERVENTI
CORRENTI

FUNZIONI
E SERVIZI

PERSONALE

ACQUISTO DI
BENI DI
CONSUMO E/O
DI

MATERIE PRIME

PRESTAZIONI
DI SERVIZI

UTILIZZO
BENI DI
TERZI

DI

TRASFERIMENT
I

INTERESSI
PASSIVI E
CNERI

FINANZIARI

TIMPOSTE E
TASSE

ONERI
STRAORDINARI
DALLA
GESTIONE
CORRENTE

AMMORTAMENTO
DI ESERCIZIO

FONDO

SVALUTAZIONE

CREDITI

FONDO DI
RISERVA

Totale

A

10

11

12

13

FUNZIONT GENERALI
DI
AMMINISTRAZIONE.
DIGESTIONE E DI
CONTROLLO

ORGANI
ISTITUZIONALI,
PARTECIPAZIONE E
DECENTRAMENTO

SEGRETERIA
GENERALE,
PERSCNALE E
ORCANIZZAZIONE

GESTIONE
ECONOMICA,
FINANZIARIA,
PROGRAMMAZIONE.
PROVVEDITORATO E
CONTROLLO DI
GESTIONE
GESTIONE DELLE
ENTRATE
TRIBUTARIE E
SERVIZI FISCALI

GESTIONE DEI BENI
DEMANIALI E
PATRIMONIALI

UFFICIO TECNICOQ

337.841,9%0

7.010.733,87

374.079,88

1.143.052,38

12.066,47

60.246,86

2.878,89%

2.500,00

1.167.109,03

730.200,50

80.000, 00

108.874,86

111.005,71

191.143,80

2.420.00

51.064,58

0.00

11.927,90

0,00

44.202.05

101.971,67

488.761,27

24.674,34

39.990,66

76.075,46

54.192,60

0,00

1.824.480,77

8.341.007,08

478.754.22

54.192.60

195.946,46

1.332.623,55




DIRETTAMENTE
DALLA PROVINCIA

Provincia dell'Aquila Esercizio: 2013 Data: Pag. 2
RTIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE
SPESE CORRENTI (Importo selezionar-: Impegnato di comcetenza)
INTERVENTI| PERSCNALE ACQUISTO DI PRESTAZIONI UTILIZZO DI TRASFERIMENT INTERESSI IMPOSTE E ONERI AMMORTAMENTO FONDO FONDO DI Totale
CORRENTT BENI DI DI SERVIZI BENI DI I PASSIVI E TASSE STRAORDINARI DI ESERCIZIOQ SVALUTAZIONE RISERVA

CONSUMO E/OQ TERZIL ONERI DALLA CREDITI

DI FINANZIARI GESTICNE

MATERIE PRIME CORRENTE
FUNZIONI
E SERVIZI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
SERVIZIO 0.00 0.00 0.00 0, 0D 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 Q0,00 0,00 0.00
STATISTICO
SERVIZI DI 0,00 0.00 0.00 0, 0D, 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 a,00 0,00 0.00
ASSISTENZA
TECNICO-AMMINISTR
ATIVA AGLI ENTI
LOCALI DELLA
PROVINCIA
ALTRI SERVIZI 0,00 77.867.06 1.325.297.,45 240.477.08 0,00 0.00 15.505,00 24.390,00 0.00 0.00 0,00 1.683.536,59
GENERALI
Totale B.865.708,03 155.559,28 3.522.487,55 431.620,88 53.484,58 56.129,95 746.978, 40 78.582.60 0,00 0,00 0.00 13.910.551.,27
FUNZIONI DI
ISTRUZIONE
PUBBLICA
ISTITUTI DI 0.00 15.000,00 3.165.017.76 223.741.60 200.000.00 566.748,57 800,00 921.257,07 0,00 0,00 0.00 5.092.565,00
ISTRUZIONE
SECONDARIA
4

ISTITUTI GESTITI 0,00 0,00 0.00 0.00 . 0,00 0.00 G.Cﬁi 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00




Provincia dell'Aquila Esercizio: 2013 Data: Pag. 3
RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE
SPESE CORRENTI (Importo selezionato: Impegnato di competenza)
INTERVENTI| PERSONALE ACQUISTO DI PRESTAZIONI UTILIZZO DI ‘TRASFERTMENT INTERESSI IMPOSTE E CONERI AMMORTAMENTO FONDO FONDO DI Totale
CORRENTT BENI DI DI SERVIZI BENI DI I PASSIVI E TASSE STRAORDINARI DI ESERCIZIO SVALUTAZIONE RISERVA
CONSUMO E/O TERZI ONERI DALLA CREDITI
DI FINANZIARI GESTIONE
MATERIE PRIME CORRENTE
FUNZIONI
E SERVIZI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
FORMAZIONE 543.751,62 0,00 306.839,64 3B2.588,15 60.000,00 0.00 56.149,24 0.00 0.00 0,00 0.00 1.349.308,65

PROFESSIONALE ED
ALTRI SERVIZI
INERENTT
L"ISTRUZIONE

Totale 543.751.62 15.000,00 3.471.857.40 606.309,75 260.000.00 566.743,57 56.949,24 921.257.07 0,00 0.00

FUNZIONI RELATIVE
ALLA CULTURA ED
AL BENT
CULTURALI

BIBLIOTECHE, 445.344,63 37.749.49 127.000.00 204.528,24 0.00 0,00 34.920,58 0.00 0.00 0.00
MUSEI E
PINACOTECHE

VALORIZZAZIONE DI 0,00 4.980,00 20.000.00 Q0,00 124.445,69 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
BENI DI INTERESSE
STORICO,
ARTISTICO E
RICREATIVO

6.441.873,65

849.542,94

149.425,69

Totale 445.344,63 42.729,49 147.000,00 204.528,24 124.445,69 0,00 34.920.58 0,00 0,00 0,00

FUNZTONT NEL
SETTORE
TURISTICO.SPORTIV
QO E RICREATIVO

TURISMO 0.00 0,00 79.779,69 0,00 3.400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

998.968,63

B3.179,69
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Esercizio:
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RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFTCAZIONE DELLE SPESE
SPESE CORRENT  (Importo selezionats: Impegnato di competenza)
INTERVENTI| PERSONALE ACQUISTO DI PRESTAZIONI UTILIZZO DI TRASFERIMENT INTERESSI IMPOSTE E ONERI AMMORTAMENTO FONDO FONDO DI Totale
CORR. T BENI DI DI SERVIZI BENI DI I PASSIVI E TASSE STRAORDINARI DI ESERCIZIO SVALUTAZIONE RISERVA
ENT CONSUMO E/OQ TERZI ONERI DALLA CREDITI
DI FINANZIARI GESTICNE
MATERIE ""TME CORRENTE
FUNZIONI i
E SERVIZI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
SPORT E TEMPO 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
LIBERO
Totale 0.00 0,00 7%.779,69 0,00 3.400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 83.179,69
FUNZIONI WEL
CAMPO DEI
TRASPORTI
TRASPORTI a,00 0.00 3.811.15 0.00 0.00 0,00 0,00 o, 00 0,00 0,00 0,00 3.811,15
PUBBLICI LOCALI
Totale 0,00 0,00 3.811,15 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.811,15
FUNZIONI
RIGUARDANTI LA
GESTIONE DEL
TERRITQORIO
VIABILITA® 3.636.1391,17 977.463,18 2.735.312.80 488.952,42 960,11 574,450, 49 290.287,88 197.544,69 0,00 0,00 0,00 B.901.362,74
URBANISTICA E 359.253,29 500,00 37.900.00 0,00 1.200,00 0.00 24,503,286 0,00 0,00 0.00 0.00 423.356,55
PROGRAMMAZIONE
TERRITOR.
:
§
¥
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SPESE CORRENTI

2013
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INTERVENTI
CORRENTI

FUNZIONI
E SERVIZI

PERSONALE

ACQUISTC DI
BENT DI
CONSUMO E/O
DI

MATERIE PRIME

PRESTAZIONT
DI SERVIZI

t"PILIZZO DI
BENI DI
TERZI

TRASFERIMENT
I

INTERESSI
PASSIVI E
ONERI

FINANZIARI

IMPOSTE E
TASSE

ONERI
STRAORDINARI
DALLA
GESTIONE
CORRENTE

AMMORTAMENTO
DI ESERCIZIO

FONDO
SVALUTAZIONE
CREDITI

FONDO DI
RISERVA

Totale

10

11

12

13

Totale

FUNZIONI NEL
CAMPO DELLA
TUTELA AMBIENTALE

DIFESA DEL SUOLO

SERVIZI DI TUTELA
E VALORIZZAZIONE
AMBIENTALE

ORGANIZZAZIONE
DELLO SMALTIMENTO
DEI RIFIUTI A
LIVELLO
PROVINCIALE

RILEVAMENTO,
DISCIPLINA E
CONTROLLO DEGLI
SCARICHI DELLE
ACQUE E DELLE
EMISSIONI
ATMOSFERICHE E
SONORE

CACCIA E PESCA
NELLE ACQUE
INTERNE

3.995.644.46

329.494.80

704.333.07

1.162.5235,28

977.963,18

7.950.00

3.000,00

71.739.21

2.773.212,80

101.396,91

183.224.74

51.545,48

178.960.61

191.657,70

488.952,42

240.570,00

2.160,11

7.000,00

24.000,00

173.732,75

574.45

0.49

314.791,14

27.700,00

2.200,00

51.462,07

83.600,49

197.544., 69

0,00

9.324.719.29

714.111.,71

212.524,74

807.340,62

178.960,61

1.685.265,53




Provincia dell'Aquila

Data: Pag. 5
RIEPILOGC "ENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE - 'ESE
-?ESE CORREM "¢ (Importo selezionato: Impegnato di coinv:etenza)
INTERVENTI| PERSONALE ACQUIST I PRESTAZIONT UTILIZZO DI TRASFERIMENT INTERESST IMPOSTE E ONERI AMMORTAMENTO FONDC FONDO DT Totale
CORRENTI BENI DL DI SERVIZI BENI DI 1 PASSIVI E TASSE STRAORDINARI DI ESERCIZIO SVALUTAZIONE RISERVA
CONSUMO E/O TERZI ONERI DALLA CREDITI
DI FINANZIARI GESTIONE
MATERIE PRIME CORRENTE
FUNZIONI
E SERVIZI
1 : 2 3 4 5 6 7 8 ] 10 11 12 13
PARCHI NATURALI, 0,00 0,00 0,00 0.00 2.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.350,00
PROTEZIONE ‘
NATURALIST. E
FORESTAZIONE
TUTELA E 0,00 0,00 12.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 12.500,00
VALORIZZAZIONE 2
RISORSE IDRICHE E
ENERGETICHE
SERVIZI DI 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 28.207.96 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 28.707.96
PROTEZIONE CIVILE
Totale 2.196.363,25 B2.689,21 721.385,44 240.570,00 207.082,75 28.207,96 165.462,56 0,00 0,00 0,00 0.00f 3.641.761,17
FUNZIONI NEL
SETTORE SOCIALE
SANITA® 0,00 0,00 0,00 0, 0| 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
ASSISTENZA 226.262,11 0.00 420.975.17 0.00 661.224,28 0,00 15.054,53 9.755,52 0,00 0,00 0.00 1.333.271.61
INFANZIA,
HANDICAPPATI ED
ALTRI SERVIZI
SOCIALI




Provincia dell'aAgquila

Esercizio: 2013 Data: Pag. 7
RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE
SPESE CORRENTI (Importo selezionato: Impegnato di competenza)
INTERVENTI| PERSONALE ACQUISTO DI PRESTAZIONI UTILIZZO DI TRASFERIMENT INTERESSI IMPOSTE E ONERI AMMORTAMENTO FONDO FONDO DI Totale
BENI DI DI SERVIZI BENI DI I PASSIVI E TASSE STRAORDINARI DI ESERCIZIO SVALUTAZIONE RISERVA
CORRENTI CONSUMO E/O TERZT ONERT DALLA CREDITI
DI FINANZIARI GESTIONE
MATERIE PRIME CORRENTE
FUNZIONI
E SERVIZI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Totale 226.262,11 0,00 420.975,17 0.00 661.224,28 0,00 15.054,53 9.755,52 0.00 0,00 0.00| 1.333.271,61
FUNZIONI NEL
CAMPO DELLO
SVILUPPO
ECONOMICO
AGRICOLTURA 351.388. 66 7.000,00 16.250,00 0.00 223.397,83 0,00 27.668,36 0,00 0,00 0.00 0,00 625.704,85
INDUSTRIA 0.00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.164,57 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 15.164,57
COMMERCIO ED
ARTIGIANATC
MERCATO DEL 3.065.857,62 10.000,00 457.769,72 524.880,00 2.093.828.77 0,00 328.597.20 43.419,05 0.00 0,00 0.00 6.524.352,36
LAVORO
Totale 3.417.246,28 22.000,00 479.019,72 524.880,000 2.322.391,17 0.00 356.265,56 41.419,05 0,00 0.00 0,00 7.165.221,78
TOTALI 19.690.320.38 1.255.941,16 11.619.528,92 2.496.861,29 3.634.188,58 1.225.515,97 1.690.422,01 1.250.558,93 0.00 0.00 0,00 42.903.358,24






